* ita cod. pro
μήμνηται.

βγ'. Θεοδωρίῳ τέκνῳ ἐὼ ὁμολογητῇ.

Cod. E. 100. B.

Τί καλῶς τὰ χρεμμάτα σου, τέκνον
μου, ἠγαπημένον Θεοδωρί; τί τῆς; ὅτι
καὶ ἀπαύσιον ἰχθῶν, ἔστι πῆς ἰλικεῖτῶν,
καὶ ἀγαπῶν Θεοῦ· τὸ θυμαστῶν, ὅτι
καὶ γὰρ ἀφ' αὐτῶν ἔβητο γὰρ ἀληθῶς,
τέκνον, πῆς πῆς πῆς εἰκόν' Χριστοῦ ἀλα-
θείας ὁ τοῦ σου· καὶ κατὰ ὡς ἰδραῖον ἔ-
ἐστῶντι ὁ Θεός· καὶ γὰρ ἀγῶνιστῶν ὄντων ὄντων
Χριστοῦ ἢ εἰκὼν ἀπὸ τοῦ πῆς ἂν εἴη ἐν
ὑλῇ ἐκτετυπωμένη, ὡς ἔξω σ' ὕλης μῆν-
σα τῇ ἐπινοίᾳ· καὶ ὁ καὶ ἢ πῆς καὶ ἢ
περσάστας μία ἐν ἀφορτίσῃ· ὅντι τῇ
πῆς εἰκόν' ἀρῆσθαι, ἀρῆσθῆ ὄντι Χριστῶν·
ὡς καὶ ἴμπερ τῇ ὁμολογῆ ὁμολογησῶν
καὶ μετῆσθαι ὅτι ὅτι ἰπῆρῶν τῶν ἀλ-
θῶν, ἢ ἀπικρυφῶν πῆς σφοῖς, μῆλῶν

universo orbe diffamati estis, tantandem
interesse ut certamen vestrum pulchro fine
utatur, Deo videlicet vires suppeditante.
Salutate invicem in osculo sancto. Qui me-
cum sunt amici, amant vos.

109. Gennadio filio.

Sero quidem, accepi tamen epistolam
tuam, carissime filii; et eam sane concin-
nam. Sed cur diu distulisti? Nescis, nisi
absentes per litteras inter se videant, peri-
cilitari amoris bonum, et fidei concordiam?
Et si forte non potuisses scribere, ob lit-
teraturae imperitiam, venia foret; quam-
quam ne sic quidem reprehendus non
esses, quia manu aliena hoc officium per-
agere potuisses. Nunc quia Christi benefi-
cio aliis quoque locare tuam operam vales,
non fuit haec tarditas laudabilis. Verum-
tamen hoc tibi indultum sit. Cur autem
laudibus me ornas, quarum particeps esse
nequeo? Ora igitur ut Deum consequar per
omnimodam actuum rectitudinem: quod
ipsum ego quoque tibi imprecor, ut salvus
sis, et neque ab invisibilibus, neque a praes-
entis temporis visibilibus hostibus capiaris:
sed incolume depositum tuum Deo qui
dedit reddas. Fiat!

110. Thaddaeo filio et confessori.

Cur pulchra haec tua epistola, filii mi
carissime Thaddaeae? Cur id inquam? Nemp-
e quia et humilitatem prae se fert, et
puram fidem, et fervidam caritatem; quod-
que mirum est, veram quoque scientiam.
Attigit enim vero, filii, veritatem, quod at-
tinet ad Christi imaginem, mens tua: tene
illam, prout ipsam complexus es, et te
Dens illuminavit. Quippe est inseparabi-
lis a Christo imago eius, quae ubilibet in
materia effigiata fuerit, quasi extra mate-
riam manens intelligitur: sicut etiam ado-
ratio una est in utroque; ita ut negata ima-
gine, negetur Christus; vicissimque confi-
tendo imaginem, Christum confitemur. Et
beatus es, quia veritatem agnovisti, quam

celavit sapientes, vel potius insipientes, huius saeculi, Deus; revelavit autem parvulis, id est innocentibus, cuiusmodi tu es. Hic est verus noster orthodoxorum cultus, et pro hoc usque ad sanguinem decerte- mus, filii, nullatenus terrefacti ab adversariis neque debilitati. Gaudeo de acritate tua, et quod in carcere tibi met places, instans operi tuo. Nos autem digni non fuimus propter Christum aliquid pati. Ora filii, ut et ego peragam vobiscum propositum certamen. Salutat te fratres tui. Dominus cum spiritu tuo!